
Tekst pierwotny: Uchwała nr 248/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 268/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r. 

 

Uchwała nr 248/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: w sprawie rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia  

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze RPSL.11.01.01-IZ.01-

24-169/17 dotyczącym wzrostu upowszechnienia wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej (poddziałanie 11.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020  

w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, w naborze RPSL.11.01.01-IZ.01-24-169/17 dotyczącym wzrostu upowszechnienia 

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej (poddziałanie 11.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 

2014-2020 w 2017 r. 

§2. Zarekomendowana lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają  

na problemy zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista 

projektów o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_08_2017/248.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_08_2017/248.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/268.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/268.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 248/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poddziałanie 11.1.1 (Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1158 Kobiór
Dobry start to przedszkole – zwiększenie dostępności do 

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej dla dzieci 3-4 letnich z 
terenu Gminy Kobiór

Gmina Kobiór III 2017 III 2018                 246 540,00 zł                209 557,90 zł 

1092 Gliwice
Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy 

Brzezinka w Gliwicach
Miasto Gliwice III 2017 IV 2020                 660 000,00 zł                561 000,00 zł 

1095 Tychy
Dobre przedszkole na dobry start - wyrównywanie szans 

edukacyjnych i rozwojowych dzieci z niepełnosprawnościami 
w tyskich przedszkolach

Miasto Tychy/ Miejski 
Centrum Oświaty w 

Tychach
II 2018 III 2019                 420 000,00 zł                357 000,00 zł 

656 Pszczyna Juniorzy równych szans
Niepubliczna Placówka 

Doskonalenia Nauczycieli 
Abakus

I 2018 IV 2019                 620 000,00 zł                525 813,77 zł 

1714 Wielowieś
Nowa perspektywa edukacyjna- wsparcie edukacji 

przedszkolnej na terenie Gminy Wielowieś
DZIECI  PRZEDSZKOLNE Z 

TERENU GMINY WIELOWIES
I 2018 IV 2018                 370 000,00 zł                341 377,77 zł 

447 Siewierz
Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Siewierz poprzez 

upowszechnianie i podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej

Gmina Siewierz I 2018 IV 2019                 624 063,29 zł                500 453,80 zł 

1218 Lubliniec Program edukacji przedszkolnej dla Przedszkola nr 2 w Lublińcu Gmina Lubliniec III 2018 III 2019 540 000,00 zł                459 000,00 zł              

1717 Będzin Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wojkowic Gmina Wojkowice III 2018 IV 2019 200 000,00 zł                150 000,00 zł              

1078 Chorzów
Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej poprzez dodatkowe zajęcia dla dzieci w 
Przedszkolu nr 9 w Chorzowie

Miasto Chorzów II 2018 II 2020                 948 218,00 zł                746 166,46 zł 

1775 Siemianowice Śląskie
Siemianowicki bajtel. Wzrost jakości edukacji przedszkolnej w 

Siemianowicach Śląskich.
Gmina Siemianowice 

Śląskie
I 2015 I 2015              6 000 000,00 zł             5 000 000,00 zł 

Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna 
wnioskowana 
wartość 
dofinansowania 

4 628 821,29 8 850 369,70

Wartość projektu (PLN)Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Łączna liczba projektów

10

Łączna wartość projektów
Podsumowanie: 


	Uchwała 248.2017 TJ
	Załącznik nr 1 do uchwały 248.2017 TJ
	11.1.1-Edukacja-przedszkolna


